

RD srl

Logistica alimentare

Via VIII Marzo, 15 - 25022 BORGO S. GIACOMO (BS)

tel. 030 9487147 - Fax 030 9408610

C.F. e P. IVA 02778660981

Cap. Soc. € 100.000,00 i.v.



Denominazione Prodotto	Trancio affumicato
Nome commerciale	Trancio affumicato
Descrizione	Formaggio a pasta filata
Ingredienti	Latte vaccino intero pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici
Pezzatura	Kg 1,000 circa Kg 2,400 circa
Confezione	Politene termosaldato sottovuoto
Imballo	Cassette di cartone contenenti 7 pezzi Sacchetti contenenti tre pezzi
Scadenza / Shelf life	Due mesi dal giorno di produzione
Identificazione / Lotto	Giorno - mese - anno Sulla data di scadenza
Modalità di conservazione	Conservare da 0 a 4 °C in confezione chiusa
Istruzioni per l'uso	Dopo l'apertura, consumare il prodotto al più presto

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	
Colore	Pasta giallo paglierino
Odore	Di affumicatura
Sapore	Caratteristico
Consistenza	Semidura, compatta
Aspetto	Forma di cilindro tozzo, crosta sottile di colore ocra scuro

CROSTA EDIBILE

RD srl

Logistica alimentare

Via VIII Marzo, 15 - 25022 BORGO S. GIACOMO (BS)

tel. 030 9487147 - Fax 030 9408610

C.F. e P. IVA 02778660981

Cap. Soc. € 100.000,00 i.v.



INGREDIENTI : Latte vaccino, fermenti lattici, caglio, sale

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE	
Umidità	< 60 %
Grasso / SS	> 44 %
Ph	5,10 (+- 0,2)
Furosina	< 12 mg/ 100 gr.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	
E, Coli	< 100 U.F.C. / Gr
E.Coli Produttore di Verocitossine	Assenti
Salmonella	Assente in 25 gr.
Listeria monocytogenes	< 100 U.F.C. al termine della Shelf Life
Stafilococchi Coagulasi positivi	< 100 U.F.C. / gr.
Enterotossine Stafilococciche	Non rilevabili in 25 gr.
Aflatossine M1	< a 40 ng/ Lt di latte (materia prima)

RD srl

Logistica alimentare

Via VIII Marzo, 15 - 25022 BORGO S. GIACOMO (BS)

tel. 030 9487147 - Fax 030 9408610

C.F. e P. IVA 02778660981

Cap. Soc. € 100.000,00 i.v.



DICHIARAZIONI DEL PRODUTTORE

- **Allergeni** : Il prodotto, in quanto derivato del latte, è compreso nella lista degli Allergeni
 - **OGM** : Il prodotto è un derivato del latte il quale non è compreso nell'elenco delle sostanze contenenti OGM.(Reg. CE n°1829 / 2003 e Reg. CE n° 1830 / 2003)
 - **ITX** : Gli incarti a diretto contatto con il prodotto sono fabbricati con tecnologie che non prevedono l'impiego di ITX
 - **Glutine** : Le materie prime utilizzate non contengono fonti di glutine

 - **Pesticidi Clorurati e Fosforati ;**
 - **Antiparassitari Benzimidazoici ;**
 - **Metalli pesanti (Pb, Hg, Zn, Cd, As.) ;**
 - **PCB ;**
 - **Diossina :**
 - **Furosina**
 - **Sostanze farmacologicamente attive**
 - **Sostanze ad azione antibiotica e chemioterapica**
 - **Sostanze ad azione ormonica**
- Fino al momento della edizione della presente scheda tecnica, nel prodotto e nel latte utilizzato per la sua fabbricazione non sono state riscontrate Non Conformità relative alla presenza di queste sostanze

La presente dichiarazione contiene informazioni dettate dalle nostre attuali conoscenze.

Le caratteristiche riportate non costituiscono specifiche contrattuali.

Tutte le informazioni sono ritenute corrette e comunicate in buona fede, tuttavia nessuna garanzia implicita o esplicita viene fornita.